
 

Oberstdorfer Bergbahn AG | Kornau-Wanne 7 | D-87561 Oberstdorf | Vorstand: Henrik Volpert  
Fellhornbahn GmbH | Faistenoy 10 | D-87561 Oberstdorf | Geschäftsführer: Dr. Andreas Gapp, Dipl. Ing. Johannes Krieg 
Nebelhornbahn-Aktiengesellschaft | Nebelhornstraße 67 | D-87561 Oberstdorf | Vorstand: Henrik Volpert, Dipl. Ing. Johannes Krieg 
Kleinwalsertaler Bergbahn Aktiengesellschaft | Walserstraße 77 | A-6991 Riezlern | Vorstand: Dr. Andreas Gapp, Dipl. Ing. Johannes Krieg 
Skiliftgesellschaft links der Breitach GmbH & Co KG | Walserstraße 77 | A-6991 Riezlern | Geschäftsführer: Dr. Andreas Gapp, Dipl. Ing. Johannes Krieg 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oberstdorf/Kleinwalsertal, den 03.07.2025 
 
 
 Betriebszeiten der Bergbahnen 2025/2026 
 
 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
 
während der unten genannten Zeiten werden die Bergbahnen und die Gastronomiebetriebe 
voraussichtlich in Betrieb sein: 
 

 
 
 
Angegeben sind der jeweils erste und der letzte Fahrbetriebstag. 
 
Je nach Wetter- und Schneelage, sowie Verlauf der Revisionen, evtl. Baustellen und behördlichen 
Vorgaben, kann sich die Inbetriebnahme der Bahn- und Gastronomiebetriebe verschieben. 
 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
 
 

Dr. Andreas Gapp   Johannes Krieg    Henrik Volpert 

geplante 
Betriebszeiten Fellhorn Kanzel-

wand

Walmen-
dinger-

horn

Heuberg 
Parsenn Ifen Nebelhorn Söllereck Allgäu 

Coaster

Sommer 2026
13.05.- 

08.11.2026
08.05. - 

08.11.2026 Baustelle
01.05. - 

26.10.2026
26.06. - 

26.10.2026
23.05. - 

08.11.2026
01.05. - 

08.11.2026
01.05. - 

08.11.2026

Winter 2025-26
05.12.2025 

bis 
06.04.2026

05.12.2025 
bis 

06.04.2026

19.12.2025 
bis 

06.04.2026

19.12.2025 
bis 

06.04.2026

12.12.2025 
bis 

12.04.2026

13.12.2025 
bis 

03.05.2026

19.12.2025 
bis 

06.04.2026

19.12.2025 
bis 

06.04.2026

 

Tourismusbüros / Kurverwaltungen 
Verkehrsämter 
VDS 
 

Fellhornbahn GmbH 
Oberstdorfer Bergbahn AG 
Kleinwalsertaler Bergbahn AG 
Nebelhornbahn-Aktiengesellschaft 
Skiliftgesellschaft links der Breitach 
GmbH & Co KG 
 
 
Leoni Feurstein 
Vorstandsassistenz 
T.  +49 (0)8322/9600-2011 
T.  +43 (0)5517/5274-2011 
 
 
l.feurstein@ok-bergbahnen.com 
www.ok-bergbahnen.com 
 


